
HydroGo | Wózek transportowo-kąpielowy 

  
Wózek transportowo-kąpielowy HydroGo ułatwia wykonywanie codziennych 
czynności higieniczno-kąpielowych i przemieszczanie osób o zmniejszonej 

samodzielności ruchowej spowodowanej chorobą lub dysfunkcją. Wózek 

umożliwia nie tylko transport osoby niepełnosprawnej lecz również 
zmianę wysokości leżyska z materacem prysznicowym, co ułatwia pracę 

personelu oraz zwiększa komfort pacjenta w trakcie zabiegu higienicznego. 

Wyrób przeznaczony jest do użytku w szpitalach, ośrodkach opieki 
i rehabilitacji oraz w domach opieki. 

  

  

Cechy charakterystyczne: 

. Wodoodporna konstrukcja stalowa malowana proszkowo 

. Demontowalny materac prysznicowy wykonany z tworzywa sztucznego 

z otworem odpływowym (O 3,5 cm, zamykany korkiem); poduszka pod głowę 
» Lekko pochylone leże ułatwia spuszczanie wody (różnica poziomów: 1,5 cm) 

- Wąż odpływowy o długości ok. 1,1 m (z uchwytem mocującym) umożliwiający 

łatwe odprowadzenie wody z wózka 
» Szeroki zakres regulacji wysokość za pomocą mechanizmu hydraulicznego 

obsługiwanego po obu stronach pedałami nożnymi, 

-. 4 duże koła jezdne z hamulcem (O 12,5 cm) umożliwiające łatwe manewrowanie 
w każdym kierunku jak również ułatwiające prowadzenie wózka w linii prostej 

(blokada kierunkowa) 

. Odchylane 2 barierki boczne oraz 2 barierki czołowe, ułatwiające przenoszenie 

pacjenta oraz zabezpieczenie pacjenta podczas transportu i czynności 
pielęgnacyjnych 

» 4 zderzaki, zabezpieczające wózek podczas manewrowania oraz w czasie 

transportu 
» Konstrukcja umożliwiająca w razie potrzeby wykorzystanie również podnośnika 

jezdnego do umieszczenia pacjenta wewnątrz materaca prysznicowego wózka Wskazania: 
» Prosta obsługa, solidna konstrukcja, komfort użytkowania. 

  

  

Ułatwienie opiekunowi wykonywania 
codziennych czynności higieniczno- 

Dane techniczne: -kąpielowych przy osobach o różnym stopiu 
niepełnosprawności. 

  

Całkowity wymiar wózka (dł. x szer.) [cm]: 203 x 79 - Wygodne i bezpieczne rozwiązanie w przy- 

wymiar materaca (dł. x szer.) [cm]: 195 x 69 padku osób, które nie potrafią samodzielnie 
Zakres unoszenia [cm]: 45,5 - 91 korzystać ze standardowej wanny kąpielowej 

Średnica kółek [cm]: 12,5 czy prysznica. 

Maksymalny udźwig [kg]. 200 + Urządzenie przeznaczone jest do transportu 

Waga urządzenia [kgl: 107 w obiektach zamkniętych, po płaskich 
Regulacja wysokości: hydrauliczna powierzchniach (w przypadku powierzchni 

- pochylonych zalecana jest dodatkowa osoba 
Srednica skrętu [cm]: 215 do asekuracji pacjenta). 
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